
 

 Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubel-

skiego na lata 2007-2013 
 
 1  

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 153815-2012 z dnia 2012-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Baranów 
A. Przedmiotem zamówienia jest Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy synte-
tycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata... 
Termin składania ofert: 2012-07-30  

 

Baranów: Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządze-
niami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinanso-
wanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalne-
go, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna, Dział anie 8.2 Infrastruktura szkol-
na i sportowa. 
Numer ogłoszenia: 202047 - 2012; data zamieszczenia: 20.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 153815 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, 
tel. 81 883 40 27, faks 81 883 40 41. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Fun-
duszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna, Działanie 8.2 
Infrastruktura szkolna i sportowa.. 



 

 Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubel-

skiego na lata 2007-2013 
 
 2  

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: A. Przedmiotem zamówienia jest Budowa boiska 
piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejsco-
wości Baranów, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Lubelskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Eu-
ropejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społecz-
na, Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. Zakres robót obejmuje budowę boiska 
piłkarskiego o wymiarach 96x45m, bieżni czterotorowej 75m, skoczni w dal oraz odwodnie-
nia drenarskiego, oświetlenia i monitoringu boiska, wraz z ogrodzeniem terenu, placem za-
baw i utwardzonym dojściem dla pieszych. Przyjęto następujące technologie wykonania po-
szczególnych robót: a/ nawierzchnie: a) sztuczna trawa wys. min. 50mm (boisko do piłki 
nożnej) b) nawierzchnia poliuretanowa (bieżnia) c) nawierzchnia z kostki betonowej wibro-
prasowanej gr. 6 cm. (chodniki) d) obrzeże betonowe płyty boiska L=282mb e) naturalna 
nawierzchnia ziemna /pozostały teren w granicach działki/. b/ ogrodzenie c/ odwodnienie 
Pod boiskiem do zastosowania drenaż podziemny przez ułożenie rur drenarskich z odprowa-
dzeniem wody drenażowej do centralnej studzienki drenarskiej z osadnikiem, a następnie do 
bezodpływowego zbiornika na wodę deszczową o pojemności V=20,0m3). d/ oświetlenie. Od 
przyłącza do rozdzielnicy głównej energia doprowadzona będzie wewnętrzną linią zasilającą, 
wykonaną kablem YKY5x25mm. Oprócz rozdzielni głównej zaprojektowano rozdzielnię R1 
do zasilania gniazd wtykowych zewnętrznych. Oprawy oświetleniowe z żarnikiem metalha-
logenkowym 200W umieszczone zostaną na sześciu słupach oświetleniowych stalowych z 
fundamentem typowym i wysięgnikiem, z oprawami metalhalogenkowymi 400W. Przewi-
dziano instalację odgromową oraz ochronę przeciwporażeniową. e/ monitoring Do wykona-
nia instalacja dozoru i zabezpieczenia. Monitoring swoim zasięgiem ma obejmować tereny 
bezpośrednio przy budynku oraz arenę sportową boiska piłkarskiego. Kamery oprócz monito-
ringu mają też służyć zapisowi przebiegu rozgrywek. Przewidziano dwie kamery zewnętrzne. 
Do rejestracji i archiwizacji nagrań video zastosowany winien być rejestrator cyfrowy DVR 
szesnasto kanałowy. Urządzenie to nie wymaga oddzielnego oprogramowania, pracuje samo-
dzielnie, jest stabilne i energooszczędne. B. Szczegółowy zakres robót określają dokumenta-
cja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowalnych (zał. Nr 1). 
Przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo (zał. nr 7). 1. Przedmiot zamówienia 
należy wykonać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązujący-
mi przepisami prawa, normami, zaleceniami inwestora oraz na warunkach określonych 
umową, w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy (zał. nr 10). 2. Wykonawca ponosi 
wszelkie koszty robót przygotowawczych - zabezpieczenie placu robót, ustawienie obiektów 
i urządzeń niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, zabezpieczenie istniejących 
obiektów przed uszkodzeniem; ponadto wykonawca we własnym zakresie (w porozumieniu z 
zamawiającym) zapewni dostawę energii elektrycznej oraz innych mediów niezbędnych do 
właściwej realizacji zamówienia. 3. Wykonawca winien podjąć niezbędne środki, aby wszel-
kie roboty z jakimi będzie miał do czynienia nie powodowały zakłóceń w funkcjonowaniu 
istniejących obiektów lub sąsiadujących z placem robót. 4. Wykonawca zobowiązany jest do 
naprawienia i doprowadzenia do stanu pierwotnego wszelkich urządzeń oraz terenów obję-



 

 Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubel-

skiego na lata 2007-2013 
 
 3  

tych pracami w ramach realizowanego zamówienia. 5. Zakres prac obejmuje również wszel-
kie inne prace, które są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia ze względu na 
sztukę budowlaną, zasady wiedzy technicznej i przepisy prawa. 6. Ponadto Wykonawca jest 
zobowiązany do podjęcia wszelkich czynności w celu terminowego i prawidłowego zakoń-
czenia zadania inwestycyjnego wraz z niezbędnymi dokumentami, odbiorami i próbami wy-
maganymi przez polskie Prawo Budowlane. 7. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
wszelkie inne prace, które są niezbędne do prawidłowego, zgodnego z przepisami wykonania 
przedmiotu zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.10.00.00-8, 45.11.22.10-0, 
45.34.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Euro-
pejskiej: tak, projekt/program: Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy 
syntetycznej z urządzeniami towarzyszącymi w miejscowości Baranów, jest realizo-
wana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna, 
Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIE-
NIA:  

• POLCOURT S.A., Ul. Gen. Zajączka 11 lok. C7, 01-510 Warszawa, Ul. Gen. Za-
jączka 11 lok. C7, 01-510 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1448904,22 PLN. 



 

 Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubel-

skiego na lata 2007-2013 
 
 4  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1490461,46 
• Oferta z najniższą ceną: 1490461,46 / Oferta z najwyższą ceną: 2371064,26 
• Waluta:  PLN. 

 
 


